
III.- OTRAS DISPOSICIONES Y ACTOS

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

Resolución de 17/07/2018, de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes, por la que se resuelve la 
convocatoria de subvenciones para la organización de eventos deportivos de especial interés en Castilla-La 
Mancha 2017. [2018/8592]

La Orden de 30/08/2016, de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes, (DOCM nº 175 de 07/09/2016), modificada 
por la Orden 144/2017, de 16 de agosto y por la Orden 189/2017, de 6 de noviembre, estableció las bases reguladoras 
para la concesión de subvenciones para la organización de eventos de especial interés de Castilla-La Mancha. Mediante 
Resolución de 23/11/2017, de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes, se convocaron las mencionadas subven-
ciones para la organización de eventos deportivos de especial interés en Castilla-La Mancha 2017 (DOCM nº 233 de 1 
de diciembre). 

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes, se procedió a la instrucción del procedimiento, verificando el cumpli-
miento de los requisitos para acceder a la subvención por parte de las entidades interesadas y, posteriormente, se evalua-
ron por una Comisión de Valoración las solicitudes presentadas en función de los criterios de valoración establecidos en la 
base duodécima de la Orden de 30/08/2016, así como en la convocatoria realizada por la Resolución de 23/11/2017.

Con fecha 20/03/2018 fue dictada Propuesta de Resolución Provisional de conformidad con el informe efectuado por 
la Comisión de Valoración, concediéndose un plazo de diez días hábiles para presentar alegaciones. Habiendo sido 
analizadas las alegaciones presentadas a la Propuesta de Resolución Provisional, con fecha 24/04/2018 se dictó la 
Propuesta de Resolución Definitiva.

Por todo lo anterior, siendo conforme con la Propuesta de Resolución Definitiva de 24/04/2018, resuelvo:

Primero.- Conceder a las entidades que se enumeran en el Anexo I una subvención equivalente a la cuantía que se 
indica, en base a la puntuación obtenida en la evaluación de las solicitudes según los criterios de valoración recogidos 
en el apartado séptimo de la Resolución de 23/11/2017, y de acuerdo con el crédito presupuestario y cuantías de las 
subvenciones que se establecen en el apartado tercero de la citada Resolución de 23/11/2017, por la que se convocaron 
las subvenciones.

Segundo.- Desestimar la solicitud de las entidades que se enumeran en el Anexo II, por los motivos que se indican.

Tercero.- Comunicar a las entidades beneficiarias la necesidad del cumplimiento de las obligaciones establecidas en la 
base decimosexta y vigésimo primera de la Orden de 29/06/2016.

Cuarto.- La publicación de la presente resolución en el Diario Oficial de Castilla-La Mancha y en el tablón de anuncios de 
la sede electrónica de la Administración de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha en la dirección https://www.
jccm.es/sede/tablon. Dicha publicación sustituye a su notificación a las entidades interesadas, conforme a los términos 
establecidos en el artículo 29 del Reglamento de desarrollo del Texto Refundido de la Ley de Hacienda de Castilla-La 
Mancha en materia de subvenciones, aprobado por el Decreto 21/2008 de 5 de febrero, y a la base decimotercera de 
la Orden de 30/08/2016.

Quinto.- La presente resolución pone fin a la vía administrativa y contra la misma podrá interponerse recurso contencio-
so-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Castilla-La Mancha, 
con sede en Albacete, en el plazo de dos meses, contado desde el día siguiente al de su publicación, conforme a lo 
previsto en los artículos 10 y 46 de la Ley 29/1998 de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, sin 
perjuicio del recurso potestativo de reposición ante el Consejero de Educación, Cultura y Deportes, en el plazo de un 
mes, contado desde el día siguiente al de su publicación, de acuerdo con lo previsto en los artículos 123 y 124 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Toledo, 17 de julio de 2018
El Consejero de Educación, Cultura y Deportes

ÁNGEL FELPETO ENRÍQUEZ

AÑO XXXVII  Núm. 143 23 de julio de 2018 20190



Anexo I

CIF Entidad Evento Deportivo Puntos Euros

G28557056 Real Federación Española de 
Karate y D.A. Karate 1-Series A - Toledo 2017 75 15.000 €

G02020626 Club Tenis Albacete 33 Trofeo Internacional Tenis Ciudad de 
Albacete 57 5.500 €

G02568889 Club Deportivo Ajedrez 
Polideportivo La Roda 44º Torneo Internacional 56 5.500 €

G45231248 Federación de Golf de Castilla-
La Mancha Alps de las Castillas 56 5.500 €

G19203124 Club Deportivo Entrepeñas 
Esquí Náutico Campeonato de Europa Youth&Young 55 5.500 €

G45766300 Club Deportivo Balonmano 
Ciudad Imperial Toledo Handball Cup 2017 54 4.500 €

G45673290 Club Deportivo Quijote Rugby 
Club

Campeonato de España de Rugby 7 
Femenino 53 4.500 €

V13100037 Federación de Taekwondo 
Castilla-La Mancha

I Open Internacional de Taekwondo Don 
Quijote 53 4.500 €

G13305578 Club Deportivo Quixote Maratón 
Adad

XXI  Maratón Popular de Castilla-La 
Mancha 51 4.500 €

G13305578 Club Deportivo Quixote Maratón 
Adad

XXII Maratón Popular de Castilla-La 
Mancha 51 4.500 €

G45056314 Club Deportivo Atletismo Toledo XXXVIII Cross “Espada Toledana” 50 4.500 €

G45056314 Club Deportivo  Atletismo Toledo XXIX Marcha Atlética “Espada Toledana” 50 4.500 €

G19300003 Club Deportivo Automóvil Club 
Alcarreño IV Rally TT Guadalajara 49 3.500 €

G16325219 Club Deportivo Cuenca Motor 
4x4 I y II Rally TT Cuenca 2016 49 3.500 €

V02359701 Federación de Triatlón Castilla-
La Mancha

Campeonato de España por Autonomías 
2017 49 3.500 €

G16143968 Club Deportivo Voleibol Hervás 
Cuenca

XXI Campeonato De España De Voleibol 
Cadete Masculino 48 3.500 €

G02142602 Club Deportivo BSR Amiab 
Albacete

Final Four De La Liga Nacional de 
Baloncesto 46 3.500 €

G45865912 Club Deportivo Champions 
Futsal Cup Champions Futsal Cup Toledo 2017 46 3.500 €

G19203124 Club Deportivo Entrepeñas 
Esquí Náutico

Sesena’s Summer Slalom&Big Dawg World 
Tour 46 3.500 €

G19203124 Club Deportivo Entrepeñas 
Esquí Náutico Sesena’s International Record Slalom 2017 46 3.500 €

V45067659 Federación de Atletismo de 
Castilla-La Mancha

XLIV Campeonato de España Por 
Federaciones 46 3.500 €

G45412087 Club De Atletismo Manchego XXXV Cross Nacional Castellano-
Manchego 45 3.500 €

G02311967 Escuela de Baloncesto La Roda XX Torneo Internacional Marca Villa de La 
Roda 45 3.500 €

G45351236 Fecam 7º Campeonato Nacional de Fútbol 7 
Inclusivo 43 3.000 €

AÑO XXXVII  Núm. 143 23 de julio de 2018 20191



G13538178 Federación de Orientación de 
Castilla-La Mancha X Trofeo Quijotes de Orientación 42 3.000 €

G13538178 Federación de Orientación de 
Castilla-La Mancha XI Trofeo Quijotes de Orientación 42 3.000 €

G19318583 Club Deportivo Casino Principal 
Guadalajara Concurso Hípico de Salto Nacional 41 3.000 €

G13035795 Federación de Baloncesto de 
Castilla-La Mancha Torneo Selecciones Sub-18 41 3.000 €

V45223690 Federación de Bádminton de 
Castilla-La Mancha Concentración Nacional de Parabádminton 40 3.000 €

G45401064 Club Bádminton Drop Toledo Circuito Nacional Senior Ciudad de Toledo 39 2.500 €
G02129989 Club Ciclista Onturense LXIV Gran Premio De Primavera Ontur 38 2.500 €

G13540463 Club Deportivo Balonmano 
Alarcos Ciudad Real XXXII Supercopa De España 38 2.500 €

G02020626 Club Tenis Albacete 9º Trofeo Ciudad Albacete Tenis Silla de 
Ruedas 38 2.500 €

G45351236 Fecam 24º Campeonato de España de Gimnasia 
Rítmica 38 2.500 €

V16024341 Federación Fútbol Castilla-La 
Mancha

Campeonato de Europa Selección Sub-21 
España-Austria 38 2.500 €

V16024341 Federación Fútbol Castilla-La 
Mancha

Torneo 4 Naciones FS 
España-Italia-Portugal-Rusia 38 2.500 €

G16209991 Club Deportivo Cuenca Squash 
Club

Campeonato de España Absoluto Equipos 
Clubes 36 2.500 €

G16126237 Club Piragüismo Cuenca IV Descenso Del Júcar 36 2.500 €

V16024341 Federación Fútbol Castilla-La 
Mancha

Final Copa Del Rey FS Pozo Murcia-Xota 
Magna Gurp 36 2.500 €

G45254877 Aspaym Toledo II Open Nacional Pádel en silla ASPAYM 
Toledo 35 2.500 €

G45727898 Club Deportivo Carrasco …es 
ciclismo Multideporte

“II Toledo es Triatlón 2017” Campeonato 
Castilla-La Mancha 35 2.500 €

G16331803 Club Deportivo Escuela Deporti-
va Carlos Peña Copa Manchuela 2017 35 2.500 €

G45886199 Carpetanos CRT Concentración de Rugby Olímpico y 
Paralímpico 34 1.500 €

G45790565 Club Deportivo Amigos del 
Atletismo XXXV San Silvestre Toledana Popular 34 1.500 €

G45504230 Club Deportivo Club Ciclista Los 
Indianas I Marcha Menasalbas-Montes de Toledo 34 1.500 €

G13507801 Club Deportivo Circuito Carreras 
Populares Ciudad Real

Circuito de Carreras Populares de Ciudad 
Real 34 1.500 €

G02536712 Club Deportivo Excalibur VI Open Internacional de Ajedrez Ciudad 
de Albacete 34 1.500 €

V16024341 Federación Fútbol Castilla-La 
Mancha

Campeonato Nacional Selección 
Sub-16/18 CLM-Rioja-Ceuta 34 1.500 €

G02540516 Fight Club Albacete IBF Internacional + Final 34 1.500 €
G45765740 Club Deportivo BMX Talavera V Liga Interclubs BMX Race 2017 33 1.500 €
G02327724 Club Deportivo  San Ginés V Torneo Nacional Fútbol Sala Femenino 33 1.500 €

G45344421 Club Deportivo Tenis Talavera VII Open Nacional de Tenis Virgen del 
Prado 33 1.500 €

AÑO XXXVII  Núm. 143 23 de julio de 2018 20192



V45223690 Federación de Bádminton de 
Castilla-La Mancha Clinic Internacional Bádminton de CLM 33 1.500 €

V16024341 Federación Fútbol Castilla-La 
Mancha

Campeonato España Selección Sub-16 FS 
Masculino, enero 2017 32 1.500 €

V16024341 Federación Fútbol Castilla-La 
Mancha

Campeonato España Sub-16 FS 
Masculino, marzo 2017 32 1.500 €

G19138767 Club Deportivo Bádminton 
Guadalajara Máster Jóvenes Nacional Sub-15 y Sub-19 31 1.500 €

G13304928 Peña Ciclista Hermanos 
Sanroma Valencia XVIII Memorial Manuel Sanroma Valencia 31 1.500 €

G16031379 Club Deportivo Atletismo 
Cuenca XXX Carrera Hoz del Huécar 30 1.500 €

G02311967 Escuela de Baloncesto La Roda IV Torneo Nacional Marca Villa de La Roda 30 1.500 €

G45667086 Club Deportivo Ciudad de 
Toledo Fútbol Sala

IX Torneo Nacional Ciudad de Toledo 
Corpus 29 1.000 €

G02536712 Club Deportivo Excalibur IV Open Internacional de Ajedrez “Rutas de 
Cuenca” 29 1.000 €

G45551918 Club Deportivo Tenis de Mesa 
Ocaña

V Torneo Internacional Villa de Ocaña 
Erasmus 29 1.000 €

G45754751 Escudería Lemans XXVI Rally de Talavera 29 1.000 €

G13566302 Federación Empresarial Ciudad 
Real (Fecir) Fecirsport II 29 1.000 €

G19244920 Club de Baile Deportivo 
Guadalajara XII Trofeo de Baile de Castilla La Mancha 28 1.000 €

G45591146 Club Deportivo Torrijos Spin 
Tenis de Mesa

XVI Campeonato de España de 
Selecciones Veteranos 28 1.000 €

G13056494 Federación Castilla-La Mancha 
de Piragüismo

Campeonato Interterritorial de Media 
Maratón 28 1.000 €

G13056494 Federación Castilla-La Mancha 
de Piragüismo Campeonato Interterritorial de Invierno 28 1.000 €

G13538178 Federación de Orientación de 
Castilla-La Mancha Serranía “o” Camp 28 1.000 €

V16024341 Federación Fútbol Castilla-La 
Mancha

Copa España De Clubes FS Absoluto 
Masculino 28 1.000 €

V16024341 Federación Fútbol Castilla-La 
Mancha

Partido Internacional FS Femenino 
Absoluto España-Rusia 28 1.000 €

G45514635 Club Deportivo Garcilaso 
Hockey

Partido Escoceses: Internacional 
España-Escocia 27 1.000 €

V16024341 Federación Fútbol Castilla La 
Mancha

Partido Internacional Sub-17 FS 
España-Portugal 27 1.000 €

V16024341 Federación Fútbol Castilla-La 
Mancha

Partido Internacional Sub-17 FS 
España-Rusia 27 1.000 €

V16024341 Federación Fútbol Castilla-La 
Mancha

Partido Internacional Sub-21 
España-Italia 27 1.000 €

V16024341 Federación Fútbol Castilla-La 
Mancha

Partido Internacional Selección Absoluta 
Femenina España-Inglaterra 27 1.000 €

AÑO XXXVII  Núm. 143 23 de julio de 2018 20193



A
ne

xo
 II

C
IF

E
nt

id
ad

 D
ep

or
tiv

a
E

ve
nt

o
M

ot
iv

o 
de

 D
es

es
tim

ac
ió

n

G
16

03
13

79
C

lu
b 

A
tle

tis
m

o 
C

ue
nc

a
X

X
X

III
 C

ar
re

ra
 d

el
 P

av
o 

de
 C

ue
nc

a 
20

16
S

up
er

ac
ió

n 
de

l c
ré

di
to

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 m

áx
im

o 
fij

ad
o 

en
 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
.

G
45

74
90

09
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
N

at
ac

ió
n 

M
ás

te
r T

or
rij

os
10

0x
10

0 
S

ol
id

ar
io

s
S

up
er

ac
ió

n 
de

l c
ré

di
to

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 m

áx
im

o 
fij

ad
o 

en
 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
.

G
19

16
79

49
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
U

ni
ón

 G
ua

da
la

ja
ra

C
am

pe
on

at
o 

R
eg

io
na

l d
e 

C
am

po
 a

 T
ra

vé
s 

In
di

vi
du

al
 y

 C
lu

be
s

S
up

er
ac

ió
n 

de
l c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 m
áx

im
o 

fij
ad

o 
en

 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
02

37
24

31
C

lu
b 

P
ol

id
ep

or
tiv

o 
N

at
ac

ió
n 

La
 R

od
a

R
et

o 
60

k-
To

do
s 

C
on

tra
 L

a 
E

LA
S

up
er

ac
ió

n 
de

l c
ré

di
to

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 m

áx
im

o 
fij

ad
o 

en
 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
.

V
16

03
74

00
Fe

de
ra

ci
ón

 d
e 

C
as

til
la

 L
a 

M
an

ch
a 

de
 

E
sp

el
eo

lo
gí

a
C

am
pe

on
at

o 
de

 C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a 

de
 

D
es

ce
ns

o 
de

 C
añ

on
es

S
up

er
ac

ió
n 

de
l c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 m
áx

im
o 

fij
ad

o 
en

 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
19

10
14

68
Fe

de
ra

ci
ón

 d
e 

D
is

ca
pa

ci
ta

do
s 

Fí
si

co
s 

de
 C

as
til

la
-L

a 
M

an
ch

a
X

X
V

II 
C

am
pe

on
at

o 
R

eg
io

na
l d

e 
B

S
R

S
up

er
ac

ió
n 

de
l c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 m
áx

im
o 

fij
ad

o 
en

 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
45

23
12

48
Fe

de
ra

ci
ón

 d
e 

G
ol

f d
e 

C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a

X
X

III
 C

am
pe

on
at

o 
In

te
ra

ut
on

óm
ic

o 
de

 
E

sp
añ

a 
In

fa
nt

il
S

up
er

ac
ió

n 
de

l c
ré

di
to

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 m

áx
im

o 
fij

ad
o 

en
 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
.

G
45

81
67

09
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
La

 M
ez

qu
ita

X
 C

ar
re

ra
 N

oc
tu

rn
a 

de
 T

ol
ed

o
S

up
er

ac
ió

n 
de

l c
ré

di
to

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 m

áx
im

o 
fij

ad
o 

en
 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
.

G
45

59
18

64
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
O

lía
s 

de
l R

ey
 T

en
is

 d
e 

M
es

a
X

III
 M

ar
at

ón
 In

te
rn

ac
io

na
l d

e 
Te

ni
s 

de
 M

es
a 

O
lía

s 
de

l R
ey

S
up

er
ac

ió
n 

de
l c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 m
áx

im
o 

fij
ad

o 
en

 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
13

10
56

30
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
Te

ni
s 

To
m

el
lo

so
X

V
III

 T
or

ne
o 

N
ac

io
na

l T
en

is
 C

iu
da

d 
de

 
To

m
el

lo
so

S
up

er
ac

ió
n 

de
l c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 m
áx

im
o 

fij
ad

o 
en

 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
02

15
33

02
C

lu
b 

N
at

ac
ió

n 
A

lm
an

sa
X

X
 T

ro
fe

o 
M

em
or

ia
l T

on
i C

ue
nc

a 
de

 N
at

a-
ci

ón
S

up
er

ac
ió

n 
de

l c
ré

di
to

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 m

áx
im

o 
fij

ad
o 

en
 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
.

G
13

03
23

13
C

lu
b 

C
om

pl
ej

o 
D

ep
or

tiv
o 

To
m

el
lo

so
X

X
X

I T
or

ne
o 

N
ac

io
na

l d
e 

Te
ni

s 
P

ra
m

ar
S

up
er

ac
ió

n 
de

l c
ré

di
to

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 m

áx
im

o 
fij

ad
o 

en
 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
.

G
45

23
12

48
Fe

de
ra

ci
ón

 d
e 

G
ol

f d
e 

C
as

til
la

 L
a 

M
an

ch
a

C
am

pe
on

at
o 

In
te

ra
ut

on
óm

ic
o 

de
 E

sp
añ

a 
de

 
P

&
P

S
up

er
ac

ió
n 

de
l c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 m
áx

im
o 

fij
ad

o 
en

 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
16

12
54

52
C

lu
b 

Tr
ia

tló
n 

H
oc

es
 d

e 
C

ue
nc

a
29

º T
ria

tló
n 

C
iu

da
d 

de
 C

ue
nc

a
S

up
er

ac
ió

n 
de

l c
ré

di
to

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 m

áx
im

o 
fij

ad
o 

en
 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
.

G
02

10
47

19
C

lu
b 

de
 A

je
dr

ez
 A

lm
an

sa
X

II 
To

rn
eo

 d
e 

P
ro

m
oc

ió
n 

de
l A

je
dr

ez
S

up
er

ac
ió

n 
de

l c
ré

di
to

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 m

áx
im

o 
fij

ad
o 

en
 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
.

G
16

14
36

95
C

lu
b 

N
at

ac
ió

n 
C

ue
nc

a
Tr

ad
ic

io
na

l T
ra

ve
sí

a 
a 

na
do

 “P
eñ

ot
e”

S
up

er
ac

ió
n 

de
l c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 m
áx

im
o 

fij
ad

o 
en

 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

AÑO XXXVII  Núm. 143 23 de julio de 2018 20194



G
19

24
49

20
C

lu
b 

de
 B

ai
le

 D
ep

or
tiv

o 
G

ua
da

la
ja

ra
X

X
I T

ro
fe

o 
de

 B
ai

le
 D

ep
or

tiv
o 

E
xc

m
o.

 
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 G

ua
da

la
ja

ra
S

up
er

ac
ió

n 
de

l c
ré

di
to

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 m

áx
im

o 
fij

ad
o 

en
 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
.

G
02

05
77

84
C

lu
b 

P
ol

id
ep

or
tiv

o 
A

tle
tis

m
o 

27
 d

e 
A

go
st

o 
M

ad
rig

ue
ra

s
X

X
X

I  
M

ill
a 

U
rb

an
a 

 C
ris

to
 2

01
7 

S
up

er
ac

ió
n 

de
l c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 m
áx

im
o 

fij
ad

o 
en

 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
19

27
46

46
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
R

ítm
ic

a 
In

fa
nt

ad
o 

G
ua

-
da

la
ja

ra
V

II 
To

rn
eo

 N
ac

io
na

l R
ítm

ic
a 

In
fa

nt
ad

o
S

up
er

ac
ió

n 
de

l c
ré

di
to

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 m

áx
im

o 
fij

ad
o 

en
 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
.

G
02

57
91

42
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
S

eg
ur

a 
S

po
rt

V
 D

es
af

ío
 C

al
ar

 d
el

 R
ío

 M
un

do
S

up
er

ac
ió

n 
de

l c
ré

di
to

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 m

áx
im

o 
fij

ad
o 

en
 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
.

G
13

05
51

08
C

lu
b 

A
er

om
od

el
is

m
o 

D
ai

m
ie

l
E

nc
ue

nt
ro

 A
er

om
od

el
is

m
o 

FP
V,

 V
I E

di
ci

ón
S

up
er

ac
ió

n 
de

l c
ré

di
to

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 m

áx
im

o 
fij

ad
o 

en
 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
.

G
45

25
57

75
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
Ill

es
ca

s 
Fú

tb
ol

 B
as

e
To

rn
eo

 
S

em
an

a 
S

an
ta

 
Ill

es
ca

s 
M

em
or

ia
l 

C
ar

lo
s

S
up

er
ac

ió
n 

de
l c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 m
áx

im
o 

fij
ad

o 
en

 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
13

03
57

95
Fe

de
ra

ci
ón

 d
e 

B
al

on
ce

st
o 

de
 C

as
til

la
 L

a 
M

an
ch

a
3 

x 
3 

P
la

za
S

up
er

ac
ió

n 
de

l c
ré

di
to

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 m

áx
im

o 
fij

ad
o 

en
 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
.

G
45

23
12

48
Fe

de
ra

ci
ón

 d
e 

G
ol

f d
e 

C
as

til
la

 L
a 

M
an

ch
a

C
am

pe
on

at
o 

N
ac

io
na

l I
nd

iv
id

ua
l d

e 
E

sp
añ

a 
A

m
at

eu
r M

as
cu

lin
o 

S
up

er
ac

ió
n 

de
l c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 m
áx

im
o 

fij
ad

o 
en

 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
45

26
17

24
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
P

ira
gü

is
m

o 
Ta

la
ve

ra
 

Ta
la

k
X

X
V

III
 T

ro
fe

o 
Fe

ria
s 

“C
iu

da
d 

de
 T

al
av

er
a”

S
up

er
ac

ió
n 

de
l c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 m
áx

im
o 

fij
ad

o 
en

 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
45

23
12

48
Fe

de
ra

ci
ón

 d
e 

G
ol

f d
e 

C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a

C
am

pe
on

at
o 

A
bs

ol
ut

o 
de

 C
as

til
la

-L
a 

M
an

-
ch

a
S

up
er

ac
ió

n 
de

l c
ré

di
to

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 m

áx
im

o 
fij

ad
o 

en
 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
.

G
13

60
42

69
A

so
ci

ac
ió

n 
A

m
ig

os
 d

e 
la

 H
al

te
ro

fil
ia

C
iu

da
d 

R
ea

l F
itn

es
s 

C
ha

lle
ng

e 
20

17
S

up
er

ac
ió

n 
de

l c
ré

di
to

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 m

áx
im

o 
fij

ad
o 

en
 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
.

G
45

55
55

70
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
 A

tle
tis

m
o 

La
s 

La
gu

na
s 

Vi
lla

fra
nc

a
X

X
I C

ar
re

ra
 P

op
ul

ar
 L

as
 L

ag
un

as
S

up
er

ac
ió

n 
de

l c
ré

di
to

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 m

áx
im

o 
fij

ad
o 

en
 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
.

G
16

31
83

39
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
S

en
da

s 
de

 C
ue

nc
a

II 
M

ar
at

ón
 M

TB
 S

en
da

s 
de

 C
ue

nc
a

S
up

er
ac

ió
n 

de
l c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 m
áx

im
o 

fij
ad

o 
en

 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
45

75
23

75
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
Tr

ia
le

ra
 d

e 
M

ej
or

ad
a

4ª
 P

ru
eb

a 
O

pe
n 

C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a

S
up

er
ac

ió
n 

de
l c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 m
áx

im
o 

fij
ad

o 
en

 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
45

37
61

59
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
Tr

ita
la

ve
ra

IX
 T

ria
tló

n 
C

iu
da

d 
de

 la
 C

er
ám

ic
a

S
up

er
ac

ió
n 

de
l c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 m
áx

im
o 

fij
ad

o 
en

 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
02

15
79

23
E

sc
ue

la
 d

e 
Fú

tb
ol

 B
as

e 
La

 R
od

a
X

X
III

 T
or

ne
o 

N
ac

io
na

l D
ip

ut
ac

ió
n 

Vi
rg

en
 d

e 
lo

s 
R

em
ed

io
s

S
up

er
ac

ió
n 

de
l c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 m
áx

im
o 

fij
ad

o 
en

 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
02

54
05

16
Fi

gh
t C

lu
b 

A
lb

ac
et

e
D

ua
l M

at
ch

 O
lím

pi
co

 E
sp

añ
a 

V
S

 Ir
la

nd
a

S
up

er
ac

ió
n 

de
l c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 m
áx

im
o 

fij
ad

o 
en

 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
19

19
92

64
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
A

ca
de

m
ia

 A
lb

ic
el

es
te

A
ca

de
m

ia
 C

up
 2

01
7

S
up

er
ac

ió
n 

de
l c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 m
áx

im
o 

fij
ad

o 
en

 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

AÑO XXXVII  Núm. 143 23 de julio de 2018 20195



G
13

27
17

70
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
A

tle
tis

m
o 

M
em

br
ill

a
X

LI
II 

S
an

 S
ilv

es
tre

S
up

er
ac

ió
n 

de
l c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 m
áx

im
o 

fij
ad

o 
en

 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
45

81
29

55
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
Ta

la
ve

ra
 P

at
in

a
21

 K
 R

ío
 T

aj
o

S
up

er
ac

ió
n 

de
l c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 m
áx

im
o 

fij
ad

o 
en

 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
13

11
72

39
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
Vi

rg
en

 d
el

 P
ila

r y
 E

sc
ue

-
la

 d
e 

P
es

ca
P

rim
er

 C
lin

ic
 d

e 
P

es
ca

 M
os

ca
 v

iv
a 

ar
tifi

ci
al

S
up

er
ac

ió
n 

de
l c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 m
áx

im
o 

fij
ad

o 
en

 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

V
45

06
76

59
Fe

de
ra

ci
ón

 d
e 

A
tle

tis
m

o 
de

 C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a

X
X

V
II 

C
lin

ic
 d

e 
A

tle
tis

m
o

S
up

er
ac

ió
n 

de
l c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 m
áx

im
o 

fij
ad

o 
en

 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
02

30
61

24
C

lu
b 

de
 A

tle
tis

m
o 

la
 C

añ
ad

a-
La

 R
od

a
X

V
 M

ed
ia

 M
ar

at
ón

 L
a 

R
od

a/
C

ar
re

ra
 

Ig
ua

ld
ad

S
up

er
ac

ió
n 

de
l c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 m
áx

im
o 

fij
ad

o 
en

 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
45

39
75

10
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
Ju

do
 B

od
y 

Tr
ai

ni
ng

V
II 

C
am

pu
s 

In
te

rn
ac

io
na

l d
e 

Ju
do

S
up

er
ac

ió
n 

de
l c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 m
áx

im
o 

fij
ad

o 
en

 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
45

52
38

59
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
N

ue
st

ro
 A

je
dr

ez
 e

n 
E

ur
op

a
X

 C
am

pu
s 

de
 V

er
an

o 
N

ue
st

ro
 A

je
dr

ez
 e

n 
E

ur
op

a
S

up
er

ac
ió

n 
de

l c
ré

di
to

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 m

áx
im

o 
fij

ad
o 

en
 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
.

G
16

12
62

37
C

lu
b 

P
ira

gü
is

m
o 

C
ue

nc
a

X
V

II 
P

ue
nt

e 
a 

pu
en

te
S

up
er

ac
ió

n 
de

l c
ré

di
to

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 m

áx
im

o 
fij

ad
o 

en
 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
.

G
02

05
77

84
C

lu
b 

P
ol

id
ep

or
tiv

o 
A

tle
tis

m
o 

27
 d

e 
A

go
st

o 
M

ad
rig

ue
ra

s
La

s 
D

ie
z 

M
ill

as
 d

e 
M

ad
rig

ue
ra

s 
18

º E
di

ci
ón

S
up

er
ac

ió
n 

de
l c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 m
áx

im
o 

fij
ad

o 
en

 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
45

78
79

42
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
C

ar
re

ra
 P

ue
nt

e 
C

an
as

ta
X

III
 C

ar
re

ra
 P

op
ul

ar
 P

ue
nt

e 
La

 C
an

as
ta

S
up

er
ac

ió
n 

de
l c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 m
áx

im
o 

fij
ad

o 
en

 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
16

20
60

39
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
O

rie
nt

ac
ió

n 
y 

M
on

ta
ña

 
C

ue
nc

a
R

og
ai

ne
 S

er
ra

ní
a 

de
 C

ue
nc

a
S

up
er

ac
ió

n 
de

l c
ré

di
to

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 m

áx
im

o 
fij

ad
o 

en
 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
.

G
45

52
83

46
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
Te

ni
s 

de
 M

es
a 

Ta
la

ve
ra

X
II 

To
rn

eo
 C

iu
da

d 
 d

e 
la

 C
er

ám
ic

a
S

up
er

ac
ió

n 
de

l c
ré

di
to

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 m

áx
im

o 
fij

ad
o 

en
 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
.

G
13

26
65

98
A

m
um

a 
A

so
ci

ac
ió

n 
de

 
C

án
ce

r 
de

 
m

am
a 

III
 C

ar
re

ra
 R

os
a

S
up

er
ac

ió
n 

de
l c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 m
áx

im
o 

fij
ad

o 
en

 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
02

20
49

64
 C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
A

je
dr

ez
 “C

ap
ab

la
nc

a”
O

pe
n 

B
lit

z 
In

te
rn

ac
io

na
l d

e 
A

je
dr

ez
S

up
er

ac
ió

n 
de

l c
ré

di
to

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 m

áx
im

o 
fij

ad
o 

en
 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
.

G
19

31
01

84
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
A

m
ig

os
 d

e 
Jo

sé
 L

ui
s 

Vi
ej

o
III

 M
ar

ch
a 

C
ic

lo
tu

ris
ta

 J
os

é 
Lu

is
 V

ie
jo

S
up

er
ac

ió
n 

de
l c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 m
áx

im
o 

fij
ad

o 
en

 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
16

03
13

79
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
A

tle
tis

m
o 

C
ue

nc
a

8ª
 C

ar
re

ra
 p

or
 M

on
ta

ña
 2

1k
 d

e 
P

al
om

er
a

S
up

er
ac

ió
n 

de
l c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 m
áx

im
o 

fij
ad

o 
en

 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
16

03
13

79
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
A

tle
tis

m
o 

C
ue

nc
a

V
I M

ed
ia

 M
ar

at
ón

 d
e 

C
ue

nc
a 

20
16

S
up

er
ac

ió
n 

de
l c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 m
áx

im
o 

fij
ad

o 
en

 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
16

30
37

29
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
C

os
te

ro
n

II 
Tr

ai
l  

P
ue

rta
 d

el
 In

fie
rn

o
S

up
er

ac
ió

n 
de

l c
ré

di
to

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 m

áx
im

o 
fij

ad
o 

en
 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
.

AÑO XXXVII  Núm. 143 23 de julio de 2018 20196



G
45

81
49

36
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
E

sc
ud

er
ía

 C
er

ro
 N

eg
ro

V
I A

ut
oc

ro
ss

 E
sc

ud
er

ía
 C

er
ro

 N
eg

ro
S

up
er

ac
ió

n 
de

l c
ré

di
to

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 m

áx
im

o 
fij

ad
o 

en
 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
.

G
16

29
67

74
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
H

ar
o

M
ar

ch
a 

M
TB

 V
ill

a 
Fu

en
te

le
sp

in
o 

H
ar

o 
S

ol
i-

da
ria

S
up

er
ac

ió
n 

de
l c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 m
áx

im
o 

fij
ad

o 
en

 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
16

12
56

43
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
H

ué
ca

r
X

IX
 T

ro
fe

o 
C

iu
da

d 
de

 C
ue

nc
a 

G
im

na
si

a 
R

ít-
m

ic
a

S
up

er
ac

ió
n 

de
l c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 m
áx

im
o 

fij
ad

o 
en

 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
13

39
37

64
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
 M

an
ch

at
ho

n
10

 K
 C

or
re

nt
om

el
lo

so
 2

01
7

S
up

er
ac

ió
n 

de
l c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 m
áx

im
o 

fij
ad

o 
en

 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
45

48
85

82
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
 N

at
ac

ió
n 

Q
ui

nt
an

ar
I 

C
am

pu
s 

R
eg

io
na

l 
de

 
N

at
ac

ió
n 

Fo
rm

ac
ió

n+
D

ep
or

te
S

up
er

ac
ió

n 
de

l c
ré

di
to

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 m

áx
im

o 
fij

ad
o 

en
 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
.

G
16

31
56

24
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
O

lm
ed

a 
de

l R
ey

 M
tb

X
C

 S
er

ra
ní

a 
C

on
qu

en
se

S
up

er
ac

ió
n 

de
l c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 m
áx

im
o 

fij
ad

o 
en

 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
45

76
30

34
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
P

at
in

aj
e 

Ill
es

ca
s

V
I G

al
a 

In
te

rn
ac

io
na

l d
e 

P
at

in
aj

e 
Ill

es
ca

s
S

up
er

ac
ió

n 
de

l c
ré

di
to

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 m

áx
im

o 
fij

ad
o 

en
 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
.

G
13

54
18

18
C

lu
b 

N
at

ac
ió

n 
G

ig
an

te
s

D
ua

tló
n 

po
r E

qu
ip

os
 T

ie
rr

a 
de

 G
ig

an
te

s
S

up
er

ac
ió

n 
de

l c
ré

di
to

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 m

áx
im

o 
fij

ad
o 

en
 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
.

G
02

56
46

98
E

qu
ip

o 
de

 T
ria

tló
n 

R
od

en
se

8º
 D

ua
tló

n 
C

ro
ss

 V
ill

a 
de

 la
 R

od
a

S
up

er
ac

ió
n 

de
l c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 m
áx

im
o 

fij
ad

o 
en

 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
45

06
64

61
Fe

de
ra

ci
ón

 d
e 

E
sg

rim
a 

C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a

C
op

a 
de

 M
ae

st
ro

s 
de

 C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a

S
up

er
ac

ió
n 

de
l c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 m
áx

im
o 

fij
ad

o 
en

 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
02

55
58

94
Vi

lla
ve

rd
e 

Tr
ai

l
Ve

rti
ca

l T
ra

il 
La

 S
ag

ra
S

up
er

ac
ió

n 
de

l c
ré

di
to

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 m

áx
im

o 
fij

ad
o 

en
 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
.

G
02

57
87

55
B

al
on

ce
st

o 
La

 R
od

a
Fa

se
 F

in
al

 R
eg

io
na

l 1
ª D

iv
is

ió
n 

Fe
m

en
in

a
S

up
er

ac
ió

n 
de

l c
ré

di
to

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 m

áx
im

o 
fij

ad
o 

en
 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
.

G
45

73
35

32
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
 A

.D
. B

ar
ga

s
X

IX
  

C
am

pu
s 

D
ep

or
tiv

o 
de

 F
út

bo
l y

 F
út

bo
l 

S
al

a
S

up
er

ac
ió

n 
de

l c
ré

di
to

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 m

áx
im

o 
fij

ad
o 

en
 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
.

G
16

21
41

99
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
B

ád
m

in
to

n 
A

lb
at

ro
s

X
X

V
III

 T
or

ne
o 

B
ád

m
in

to
n 

Fe
ria

s 
y 

Fi
es

ta
s 

de
 

S
an

 J
ul

iá
n

S
up

er
ac

ió
n 

de
l c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 m
áx

im
o 

fij
ad

o 
en

 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
16

31
84

46
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
R

itm
o 

K
en

q
III

 T
or

ne
o 

R
ítm

ic
a 

“R
itm

o 
K

en
q”

S
up

er
ac

ió
n 

de
l c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 m
áx

im
o 

fij
ad

o 
en

 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
16

10
72

94
A

so
ci

ac
ió

n 
de

 M
on

ta
ña

 D
ol

om
ía

X
V

 C
ar

re
ra

 p
or

 M
on

ta
ña

 C
ue

nc
a

S
up

er
ac

ió
n 

de
l c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 m
áx

im
o 

fij
ad

o 
en

 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
16

03
13

79
C

lu
b 

A
tle

tis
m

o 
C

ue
nc

a
7ª

 C
ar

re
ra

 p
or

 M
on

ta
ña

 d
e 

P
al

om
er

a 
21

k
S

up
er

ac
ió

n 
de

l c
ré

di
to

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 m

áx
im

o 
fij

ad
o 

en
 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
.

G
16

29
70

04
C

lu
b 

de
 M

on
ta

ña
 E

st
ilo

 A
lp

in
o

C
ar

re
ra

 d
e 

M
on

ta
ña

 II
I S

ub
id

a 
de

 la
 C

ue
rd

a
S

up
er

ac
ió

n 
de

l c
ré

di
to

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 m

áx
im

o 
fij

ad
o 

en
 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
.

AÑO XXXVII  Núm. 143 23 de julio de 2018 20197



G
16

21
41

99
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
 B

ád
m

in
to

n 
A

lb
at

ro
s

X
X

I M
em

or
ia

l S
am

ue
l F

er
re

r
S

up
er

ac
ió

n 
de

l c
ré

di
to

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 m

áx
im

o 
fij

ad
o 

en
 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
.

G
45

50
13

84
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
 L

os
 P

in
os

C
am

pe
on

at
o 

de
 C

as
til

la
-L

a 
M

an
ch

a
S

up
er

ac
ió

n 
de

l c
ré

di
to

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 m

áx
im

o 
fij

ad
o 

en
 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
.

G
19

27
46

46
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
 R

ítm
ic

a 
In

fa
nt

ad
o 

G
ua

-
da

la
ja

ra
V

 C
am

pu
s 

In
fa

nt
as

 G
ua

da
la

ja
ra

S
up

er
ac

ió
n 

de
l c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 m
áx

im
o 

fij
ad

o 
en

 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
02

16
71

61
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
B

al
on

ce
st

o 
de

 V
ill

ar
ro

-
bl

ed
o

V
 T

or
ne

o 
B

al
on

ce
st

o 
“U

n 
tri

pl
e 

po
r l

a 
vi

da
”

S
up

er
ac

ió
n 

de
l c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 m
áx

im
o 

fij
ad

o 
en

 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
45

06
64

79
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
E

sg
rim

a 
To

le
do

11
º 

C
am

pe
on

at
o 

E
sg

rim
a 

R
an

ki
ng

 C
as

til
la

 
La

 M
an

ch
a 

de
 M

en
or

es
S

up
er

ac
ió

n 
de

l c
ré

di
to

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 m

áx
im

o 
fij

ad
o 

en
 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
.

G
13

53
15

53
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
E

sp
ad

as
 d

e 
C

al
at

ra
va

C
am

pe
on

at
o 

E
sg

rim
a 

de
 C

as
til

la
 L

a 
M

an
ch

a 
de

 M
en

or
es

S
up

er
ac

ió
n 

de
l c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 m
áx

im
o 

fij
ad

o 
en

 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
19

28
13

77
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
G

ua
da

la
ja

ra
 B

as
ke

t
G

ua
da

la
ja

ra
 B

as
ke

t S
um

m
er

S
up

er
ac

ió
n 

de
l c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 m
áx

im
o 

fij
ad

o 
en

 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
16

19
58

36
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
M

ot
or

 V
ill

al
pa

rd
o

X
I 

C
ro

ss
 C

ou
nt

ry
 V

ill
al

pa
rd

o.
 M

on
ch

ue
lo

s 
20

16
S

up
er

ac
ió

n 
de

l c
ré

di
to

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 m

áx
im

o 
fij

ad
o 

en
 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
.

G
13

43
55

40
C

lu
b 

E
sg

rim
a 

C
iu

da
d 

R
ea

l
X

II 
To

rn
eo

 N
ac

io
na

l d
e 

E
sg

rim
a 

de
 C

iu
da

d 
R

ea
l

S
up

er
ac

ió
n 

de
l c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 m
áx

im
o 

fij
ad

o 
en

 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
13

43
55

40
C

lu
b 

E
sg

rim
a 

C
iu

da
d 

R
ea

l
III

 T
or

ne
o 

N
ac

io
na

l 
de

 E
sg

rim
a 

C
as

til
lo

 d
e 

C
al

at
ra

va
S

up
er

ac
ió

n 
de

l c
ré

di
to

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 m

áx
im

o 
fij

ad
o 

en
 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
.

G
29

29
02

12
C

lu
b 

Ve
lo

ci
ra

pt
or

 M
P 

Tw
in

ne
r

I D
ua

tló
n 

N
ac

io
na

l d
e 

M
ar

ch
am

al
o

S
up

er
ac

ió
n 

de
l c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 m
áx

im
o 

fij
ad

o 
en

 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
02

40
17

43
P

ol
id

ep
or

tiv
o 

A
tle

ta
s 

R
od

en
se

s
M

ill
a 

U
rb

an
a 

X
IX

 M
em

or
ia

l J
ua

n 
Jo

sé
 

Lo
za

no
S

up
er

ac
ió

n 
de

l c
ré

di
to

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 m

áx
im

o 
fij

ad
o 

en
 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
.

G
45

06
64

79
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
E

sg
rim

a 
To

le
do

5º
 C

am
pe

on
at

o 
C

as
til

la
-L

a 
M

an
ch

a 
E

sg
rim

a 
E

qu
ip

os
S

up
er

ac
ió

n 
de

l c
ré

di
to

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 m

áx
im

o 
fij

ad
o 

en
 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
.

G
45

06
64

79
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
E

sg
rim

a 
To

le
do

18
º C

am
pe

on
at

o 
E

sg
rim

a 
R

an
ki

ng
 

C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a 

S
en

io
r

S
up

er
ac

ió
n 

de
l c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 m
áx

im
o 

fij
ad

o 
en

 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
13

53
15

53
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
E

sp
ad

as
 d

e 
C

al
at

ra
va

C
am

pe
on

at
o 

E
sg

rim
a 

de
 C

as
til

la
-L

a 
M

an
ch

a 
In

di
vi

du
al

S
up

er
ac

ió
n 

de
l c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 m
áx

im
o 

fij
ad

o 
en

 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
13

53
15

53
 C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
E

sp
ad

as
 d

e 
C

al
at

ra
va

C
am

pe
on

at
o 

E
sg

rim
a 

de
 C

as
til

la
-L

a 
M

an
ch

a 
E

qu
ip

os
S

up
er

ac
ió

n 
de

l c
ré

di
to

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 m

áx
im

o 
fij

ad
o 

en
 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
.

G
45

51
46

35
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
G

ar
ci

la
so

 H
oc

ke
y

P
ar

tid
o 

B
en

éfi
co

 H
oc

ke
y 

S
up

er
ac

ió
n 

de
l c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 m
áx

im
o 

fij
ad

o 
en

 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
13

60
78

58
Fu

si
on

 B
ow

lin
g 

Te
am

Jo
rn

ad
as

 J
un

io
r A

pr
en

di
za

je
 B

ow
lin

g
S

up
er

ac
ió

n 
de

l c
ré

di
to

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 m

áx
im

o 
fij

ad
o 

en
 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
.

AÑO XXXVII  Núm. 143 23 de julio de 2018 20198



G
45

07
19

09
U

ni
ón

 D
ep

or
tiv

a 
A

tlé
tic

a 
Ta

la
ve

ra
C

ro
ss

 d
e 

P
ro

m
oc

ió
n 

E
da

d 
E

sc
ol

ar
S

up
er

ac
ió

n 
de

l c
ré

di
to

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 m

áx
im

o 
fij

ad
o 

en
 

la
 c

on
vo

ca
to

ria
.

G
45

75
23

75
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
Tr

ia
le

ra
 d

e 
M

ej
or

ad
a

C
ar

re
ra

 B
TT

 S
en

da
 V

iri
at

o
S

up
er

ac
ió

n 
de

l 
cr

éd
ito

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 m

áx
im

o 
fij

ad
o 

en
 la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
19

17
19

09
C

lu
b 

de
 M

on
ta

ña
 E

l H
us

o
II 

Tr
ai

l P
ie

 D
el

 H
om

br
e

S
up

er
ac

ió
n 

de
l 

cr
éd

ito
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 m
áx

im
o 

fij
ad

o 
en

 la
 c

on
vo

ca
to

ria
.

G
16

33
16

21
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
de

 A
je

dr
ez

 V
al

de
jú

ca
r

C
am

pe
on

at
os

 R
eg

io
na

le
s 

A
je

dr
ez

 
S

up
er

ac
ió

n 
de

l 
cr

éd
ito

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 m

áx
im

o 
fij

ad
o 

en
 la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
13

39
55

61
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
A

je
dr

ez
 C

iu
da

d 
R

ea
l

C
am

pe
on

at
o 

R
eg

io
na

l F
ed

er
at

iv
o 

po
r 

C
at

eg
or

ía
s

S
up

er
ac

ió
n 

de
l 

cr
éd

ito
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 m
áx

im
o 

fij
ad

o 
en

 la
 c

on
vo

ca
to

ria
.

G
45

80
53

30
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
E

sq
ui

vi
as

M
em

or
ia

l L
ui

s 
M

ig
ue

l R
uf

fia
ng

el
 “E

l C
hu

pa
”

S
up

er
ac

ió
n 

de
l 

cr
éd

ito
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 m
áx

im
o 

fij
ad

o 
en

 la
 c

on
vo

ca
to

ria
.

G
16

12
56

43
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
H

ué
ca

r
C

irc
ui

to
 G

im
na

si
a 

R
ítm

ic
a 

Ib
er

dr
ol

a 
1ª

 F
as

e 
Zo

na
6

S
up

er
ac

ió
n 

de
l 

cr
éd

ito
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 m
áx

im
o 

fij
ad

o 
en

 la
 c

on
vo

ca
to

ria
.

G
16

12
56

43
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
H

ué
ca

r
II 

To
rn

eo
 C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
H

ué
ca

r C
on

ju
nt

os
S

up
er

ac
ió

n 
de

l 
cr

éd
ito

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 m

áx
im

o 
fij

ad
o 

en
 la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
16

31
70

42
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
M

TB
 C

añ
iz

ar
es

IV
 M

ar
ch

a 
M

TB
 C

añ
iz

ar
es

 S
er

ra
ní

a 
A

ct
iv

a
S

up
er

ac
ió

n 
de

l 
cr

éd
ito

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 m

áx
im

o 
fij

ad
o 

en
 la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
45

86
52

76
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
P

at
in

aj
e 

C
on

sí
gu

el
o 

To
le

do
1ª

 L
ig

a 
P

at
in

aj
e 

Ve
lo

ci
da

d 
To

le
do

 P
ar

la
S

up
er

ac
ió

n 
de

l 
cr

éd
ito

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 m

áx
im

o 
fij

ad
o 

en
 la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
19

13
71

16
C

lu
b 

A
lc

ar
re

ño
 d

e 
S

al
va

m
en

to
II 

Tr
of

eo
 V

irg
en

 d
e 

La
 A

nt
ig

ua
S

up
er

ac
ió

n 
de

l 
cr

éd
ito

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 m

áx
im

o 
fij

ad
o 

en
 la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
16

31
25

48
C

lu
b 

A
tle

tis
m

o 
Vi

lla
rta

IV
 C

ar
re

ra
 P

op
ul

ar
 “V

ill
ar

ta
, P

ue
bl

o 
de

 
Vi

no
s”

S
up

er
ac

ió
n 

de
l 

cr
éd

ito
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 m
áx

im
o 

fij
ad

o 
en

 la
 c

on
vo

ca
to

ria
.

G
16

31
86

44
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o+
 M

TB
 V

al
de

ga
ng

a 
de

 
C

ue
nc

a
III

 M
ar

ch
a 

M
tb

 V
al

de
ga

ng
a 

de
 C

ue
nc

a
S

up
er

ac
ió

n 
de

l 
cr

éd
ito

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 m

áx
im

o 
fij

ad
o 

en
 la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
13

35
01

11
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
C

or
ric

ol
la

no
Ze

na
ga

s 
Tr

ai
l

S
up

er
ac

ió
n 

de
l 

cr
éd

ito
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 m
áx

im
o 

fij
ad

o 
en

 la
 c

on
vo

ca
to

ria
.

G
45

83
69

21
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
M

ov
ib

ik
e 

M
TB

V
I D

es
af

ío
 M

oc
ej

ón
 M

TB
S

up
er

ac
ió

n 
de

l 
cr

éd
ito

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 m

áx
im

o 
fij

ad
o 

en
 la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
13

58
97

67
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
Tr

ia
tló

n 
Fo

rja
do

re
s 

C
iu

da
d 

R
ea

l
II 

D
ua

tló
n 

U
rb

an
o 

C
iu

da
d 

R
ea

l
S

up
er

ac
ió

n 
de

l 
cr

éd
ito

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 m

áx
im

o 
fij

ad
o 

en
 la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
13

58
97

67
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
Tr

ia
tló

n 
Fo

rja
do

re
s 

C
iu

da
d 

R
ea

l
II 

Tr
ia

tló
n 

U
rb

an
o 

C
iu

da
d 

R
ea

l
S

up
er

ac
ió

n 
de

l 
cr

éd
ito

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 m

áx
im

o 
fij

ad
o 

en
 la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
16

12
62

37
C

lu
b 

P
ira

gü
is

m
o 

C
ue

nc
a

X
 T

ro
fe

o 
Jó

ve
ne

s 
P

ro
m

es
as

S
up

er
ac

ió
n 

de
l 

cr
éd

ito
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 m
áx

im
o 

fij
ad

o 
en

 la
 c

on
vo

ca
to

ria
.

AÑO XXXVII  Núm. 143 23 de julio de 2018 20199



G
02

54
05

16
Fi

gh
t C

lu
b 

A
lb

ac
et

e
Ve

la
da

 S
em

ifi
na

le
s

S
up

er
ac

ió
n 

de
l 

cr
éd

ito
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 m
áx

im
o 

fij
ad

o 
en

 la
 c

on
vo

ca
to

ria
.

G
13

57
36

13
G

ol
f C

iu
da

d 
R

ea
l C

.D
.

II 
O

pe
n 

de
 G

ol
f

S
up

er
ac

ió
n 

de
l 

cr
éd

ito
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 m
áx

im
o 

fij
ad

o 
en

 la
 c

on
vo

ca
to

ria
.

G
45

88
50

76
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
A

so
ci

ac
ió

n 
de

 J
in

et
es

 d
e 

E
T 

de
 C

LM
C

lin
ic

 F
or

m
at

iv
o 

de
 E

qu
ita

ci
ón

 d
e 

Tr
ab

aj
o,

 
oc

tu
br

e 
20

16
S

up
er

ac
ió

n 
de

l 
cr

éd
ito

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 m

áx
im

o 
fij

ad
o 

en
 la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
45

88
50

76
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
A

so
ci

ac
ió

n 
de

 J
in

et
es

 d
e 

E
T 

de
 C

LM
C

lin
ic

 F
or

m
at

iv
o 

de
 E

qu
ita

ci
ón

 d
e 

Tr
ab

aj
o,

 
en

er
o 

20
17

S
up

er
ac

ió
n 

de
l 

cr
éd

ito
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 m
áx

im
o 

fij
ad

o 
en

 la
 c

on
vo

ca
to

ria
.

G
45

88
50

76
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
A

so
ci

ac
ió

n 
de

 J
in

et
es

 d
e 

E
T 

de
 C

LM
C

on
cu

rs
o 

Te
rr

ito
ria

l d
e 

E
qu

ita
ci

ón
 d

e 
Tr

ab
aj

o
S

up
er

ac
ió

n 
de

l 
cr

éd
ito

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 m

áx
im

o 
fij

ad
o 

en
 la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
45

88
50

76
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
A

so
ci

ac
ió

n 
de

 J
in

et
es

 d
e 

E
T 

de
 C

LM
C

on
cu

rs
o 

Te
rr

ito
ria

l d
e 

E
qu

ita
ci

ón
 d

e 
Tr

ab
aj

o
S

up
er

ac
ió

n 
de

l 
cr

éd
ito

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 m

áx
im

o 
fij

ad
o 

en
 la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
45

87
41

95
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
P

as
to

r P
oe

ta
 d

e 
O

ca
ña

I L
eg

ua
 d

e 
la

 M
es

a 
de

 O
ca

ña
S

up
er

ac
ió

n 
de

l 
cr

éd
ito

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 m

áx
im

o 
fij

ad
o 

en
 la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
45

86
52

76
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
P

at
in

aj
e 

C
on

sí
gu

el
o 

To
le

do
1ª

 C
ar

re
ra

 P
at

in
aj

e 
en

 C
ob

is
a

S
up

er
ac

ió
n 

de
l 

cr
éd

ito
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 m
áx

im
o 

fij
ad

o 
en

 la
 c

on
vo

ca
to

ria
.

G
45

86
52

76
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
P

at
in

aj
e 

C
on

sí
gu

el
o 

To
le

do
I C

lin
ic

 P
at

in
aj

e 
Ve

lo
ci

da
d 

en
 T

ol
ed

o
S

up
er

ac
ió

n 
de

l 
cr

éd
ito

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 m

áx
im

o 
fij

ad
o 

en
 la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
45

48
68

26
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
Te

ni
s 

de
 M

es
a 

To
le

do
6º

 T
or

ne
o 

de
 T

en
is

 F
ie

st
as

 C
or

pu
s 

20
17

S
up

er
ac

ió
n 

de
l 

cr
éd

ito
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 m
áx

im
o 

fij
ad

o 
en

 la
 c

on
vo

ca
to

ria
.

G
13

60
78

58
Fu

si
on

 B
ow

lin
g 

Te
am

Jo
rn

ad
as

 B
ow

lin
g 

Fe
m

en
in

o
S

up
er

ac
ió

n 
de

l 
cr

éd
ito

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 m

áx
im

o 
fij

ad
o 

en
 la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
13

49
31

68
P

eñ
a 

C
ic

lis
ta

 F
ra

nc
is

co
 J

av
ie

r C
er

ez
o

IX
 T

ro
fe

o 
P

ér
ez

 y
 F

ie
st

as
 P

eñ
a 

C
ic

lis
ta

 
Fr

an
ci

sc
o 

Ja
vi

er
 C

er
ez

o
S

up
er

ac
ió

n 
de

l 
cr

éd
ito

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 m

áx
im

o 
fij

ad
o 

en
 la

 c
on

vo
ca

to
ria

.

G
13

11
72

39
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
Vi

rg
en

 d
el

 P
ila

r y
 

E
sc

ue
la

 d
e 

P
es

ca
P

es
ca

nd
o 

co
n 

lo
s 

ni
ño

s 
S

ah
ar

au
is

N
o 

cu
m

pl
e 

co
n 

el
 a

pa
rta

do
 p

rim
er

o 
pu

nt
o 

1.
 d

e 
la

 
co

nv
oc

at
or

ia

G
13

11
72

39
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
Vi

rg
en

 d
el

 P
ila

r y
 E

sc
ue

-
la

 d
e 

P
es

ca
P

es
ca

 c
on

 n
iñ

os
 c

on
 s

ín
dr

om
e 

de
 D

ow
n 

y 
S

co
ut

s
N

o 
cu

m
pl

e 
co

n 
el

 a
pa

rta
do

 p
rim

er
o 

pu
nt

o 
1.

 d
e 

la
 

co
nv

oc
at

or
ia

G
02

39
88

73
La

 R
od

a 
C

. F
.

Fi
na

l T
ro

fe
o 

C
er

va
nt

es
N

o 
cu

m
pl

e 
co

n 
el

 a
pa

rta
do

 s
eg

un
do

 p
un

to
 1

. 
de

 l
a 

co
nv

oc
at

or
ia

 p
or

 fa
lta

 d
e 

ac
re

di
ta

ci
ón

 d
e 

se
r l

a 
en

tid
ad

 
or

ga
ni

za
do

ra
 

G
13

30
55

78
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
Q

ui
xo

te
 M

ar
at

ón
 A

da
d

II 
D

ie
z 

M
il 

P
op

ul
ar

 d
e 

C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a

E
ve

nt
o 

in
cl

ui
do

 e
nt

re
 lo

s 
be

ne
fic

ia
rio

s 
de

l a
ne

xo
 I

G
13

30
55

78
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
Q

ui
xo

te
 M

ar
at

ón
 A

da
d

V
I 

M
ed

ia
 M

ar
at

ón
 P

op
ul

ar
 d

e 
C

as
til

la
-L

a 
M

an
ch

a
E

ve
nt

o 
in

cl
ui

do
 e

nt
re

 lo
s 

be
ne

fic
ia

rio
s 

de
l a

ne
xo

 I

G
13

30
55

78
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
Q

ui
xo

te
 M

ar
at

ón
 A

da
d

V
II 

M
ed

ia
 M

ar
at

ón
 P

op
ul

ar
 d

e 
C

as
til

la
-L

a 
M

an
ch

a
E

ve
nt

o 
in

cl
ui

do
 e

nt
re

 lo
s 

be
ne

fic
ia

rio
s 

de
l a

ne
xo

 I

G
13

30
55

78
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
Q

ui
xo

te
 M

ar
at

ón
 A

da
d

III
 D

ie
z 

M
il 

P
op

ul
ar

 d
e 

C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a

E
ve

nt
o 

in
cl

ui
do

 e
nt

re
 lo

s 
be

ne
fic

ia
rio

s 
de

l a
ne

xo
 I

AÑO XXXVII  Núm. 143 23 de julio de 2018 20200



G
45

52
83

46
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
Te

ni
s 

de
 M

es
a 

Ta
la

ve
ra

E
sc

ue
la

 F
or

m
at

iv
a 

de
 T

en
is

 d
e 

M
es

a
N

o 
cu

m
pl

e 
co

n 
la

 b
as

e 
pr

im
er

a 
pu

nt
o 

1.
 d

e 
la

 c
on

vo
-

ca
to

ria

G
19

13
71

16
C

lu
b 

A
lc

ar
re

ño
 S

al
va

m
en

to
Fi

es
ta

s 
In

te
re

sc
ue

la
s

N
o 

cu
m

pl
e 

co
n 

la
 b

as
e 

pr
im

er
a 

pu
nt

o 
1.

 d
e 

la
 c

on
vo

-
ca

to
ria

G
45

81
69

23
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
C

or
re

r y
 C

or
re

r
To

le
do

 e
s 

Tr
ia

tló
n 

20
17

N
o 

cu
m

pl
e 

co
n 

el
 a

pa
rta

do
 s

eg
un

do
 p

un
to

 1
. 

D
e 

la
 

co
nv

oc
at

or
ia

 p
or

 fa
lta

 d
e 

ac
re

di
ta

ci
ón

 d
e 

se
r l

a 
en

tid
ad

 
or

ga
ni

za
do

ra

G
45

80
17

68
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
Fú

tb
ol

 S
al

a 
Ta

la
ve

ra
P

ar
tid

os
 A

m
is

to
so

s 
S

ub
18

 E
sp

añ
a-

P
or

tu
ga

l
N

o 
cu

m
pl

e 
co

n 
el

 a
pa

rta
do

 s
eg

un
do

 p
un

to
 1

. 
D

e 
la

 
co

nv
oc

at
or

ia
 p

or
 fa

lta
 d

e 
ac

re
di

ta
ci

ón
 d

e 
se

r l
a 

en
tid

ad
 

or
ga

ni
za

do
ra

G
16

03
13

79
C

lu
b 

A
tle

tis
m

o 
C

ue
nc

a
7ª

 C
ar

re
ra

 p
or

 M
on

ta
ña

 1
1k

 d
e 

P
al

om
er

a
E

ve
nt

o 
in

cl
ui

do
 e

nt
re

 lo
s 

be
ne

fic
ia

rio
s 

de
l a

ne
xo

 I

G
45

25
57

75
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
Ill

es
ca

s 
Fú

tb
ol

 B
as

e
Li

ga
 d

e 
ch

up
et

es
 A

d 
Ill

es
ca

s
N

o 
cu

m
pl

e 
co

n 
el

 a
pa

rta
do

 p
rim

er
o 

pu
nt

o 
1.

 d
e 

la
 c

on
-

vo
ca

to
ria

G
16

03
13

79
C

lu
b 

A
tle

tis
m

o 
C

ue
nc

a
8ª

 C
ar

re
ra

 p
or

 M
on

ta
ña

 1
1k

 d
e 

P
al

om
er

a
E

ve
nt

o 
in

cl
ui

do
 e

nt
re

 lo
s 

be
ne

fic
ia

rio
s 

de
l a

ne
xo

 I

G
16

33
29

91
A

so
ci

ac
ió

n 
Ti

ra
ch

in
as

 C
as

as
 F

do
. A

lo
n-

so
X

V
I C

am
pe

on
at

o 
de

 E
sp

añ
a 

de
 T

ira
ch

in
as

N
o 

cu
m

pl
e 

el
 a

pa
rta

do
 p

rim
er

o 
pu

nt
o 

1.
 d

e 
la

 
co

nv
oc

at
or

ia

G
45

76
63

00
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
B

al
on

m
an

o 
C

iu
da

d 
Im

-
pe

ria
l

To
le

do
 B

ea
ch

 H
an

db
al

l C
up

 2
01

7
E

ve
nt

o 
in

cl
ui

do
 e

nt
re

 lo
s 

be
ne

fic
ia

rio
s 

de
l a

ne
xo

 I

G
02

54
05

16
Fi

gh
t C

lu
b 

A
lb

ac
et

e
Ve

la
da

 C
ua

rto
s 

de
 F

in
al

E
ve

nt
o 

in
cl

ui
do

 e
nt

re
 lo

s 
be

ne
fic

ia
rio

s 
de

l a
ne

xo
 I

G
02

54
05

16
Fi

gh
t C

lu
b 

A
lb

ac
et

e
M

as
te

rc
la

ss
 K

er
m

an
 L

ej
ar

ra
ga

 y
 N

an
y 

S
uá

re
z

N
o 

cu
m

pl
e 

co
n 

el
 a

pa
rta

do
 p

rim
er

o 
pu

nt
o 

1.
 D

e 
la

 
co

nv
oc

at
or

ia

G
19

13
06

0B
A

so
ci

ac
ió

n 
D

ep
or

tiv
o-

C
ul

tu
ra

l E
l J

ar
dí

n
I y

 II
 C

ar
re

ra
 V

eg
a 

de
l M

at
ay

eg
ua

s
N

o 
cu

m
pl

e 
co

n 
el

 a
pa

rta
do

 c
ua

rto
 p

un
to

 3
 d

e 
la

 
co

nv
oc

at
or

ia

G
45

39
34

85
A

so
ci

ac
ió

n 
Fa

m
ili

ar
es

 A
lz

he
im

er
 T

ol
ed

o
II 

C
ar

re
ra

 S
ol

id
ar

ia
 p

or
 E

l A
lz

he
im

er
N

o 
cu

m
pl

e 
co

n 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

pa
rta

do
 

se
gu

nd
o 

1.
b)

 d
e 

la
 c

on
vo

ca
to

ria

G
02

53
27

11
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
A

lb
ac

et
e 

B
as

ke
t 2

01
2

To
rn

eo
 U

ni
ve

rs
id

ad
es

 A
m

er
ic

an
as

N
o 

cu
m

pl
e 

co
n 

el
 re

qu
is

ito
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
pa

rta
do

 
se

gu
nd

o 
1.

b)
 d

e 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

G
45

81
69

23
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
C

or
re

r y
 C

or
re

r
X

L 
C

ar
re

ra
 P

ed
es

tre
 P

ol
íg

on
o

N
o 

cu
m

pl
e 

co
n 

el
 re

qu
is

ito
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
pa

rta
do

 
se

gu
nd

o 
1.

b)
 d

e 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

G
02

17
16

50
C

lu
b 

P
al

as
Jo

rn
ad

as
 d

e 
Te

cn
ifi

ca
ci

ón
N

o 
cu

m
pl

e 
co

n 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

pa
rta

do
 

se
gu

nd
o 

1.
b)

 d
e 

la
 c

on
vo

ca
to

ria

G
45

27
58

64
Te

ni
s 

To
le

do
X

V
I I

 T
or

ne
o 

In
te

rn
ac

io
na

l d
e 

Te
ni

s 
“C

or
pu

s 
C

hr
is

ti”
N

o 
cu

m
pl

e 
co

n 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

pa
rta

do
 

se
gu

nd
o 

1.
b)

 d
e 

la
 c

on
vo

ca
to

ria

AÑO XXXVII  Núm. 143 23 de julio de 2018 20201


		2018-07-20T15:04:28+0200




